
令和３年度（令和３年10月～令和４年３月分）の入札結果について

( )内は指名業者数

入札日 区分 件　　名 入札方法 予定価格 最低制限価格 落札額 落札業者 入札参加数

38 R3.10.4 物品
高天井用LED照明器具
（本渡地区清掃センター）

指名競争 1,705,000 1,474,000
株式会社九電工
天草営業所

5(5)

39 R3.11.18 委託
大気調査業務委託
（松島地区清掃センター）

指名競争 1,022,000 800,000
株式会社エヌ・イーサ
ポート 熊本営業所

5(5)

40 R3.11.18 委託
工場棟内清掃業務委託
（松島地区清掃センター）

指名競争 1,861,000 1,550,000 株式会社クリーン開発 3(3)

41 R3.11.18 工事
空気圧縮機整備補修
（松島地区清掃センター）

指名競争 1,132,000 1,075,000 有限会社旭設備機工 3(6)

42 R3.12.11 委託 消防庁舎清掃業務委託 指名競争 811,818 780,000
株式会社ホームクリー
ンNEXT

4(5)

43 R4.2.22 物品 広報紙印刷（４回） 指名競争 1,401,600 1,344,000 イナガキ印刷 3(3)

44 R4.2.22 工事
水銀灯取替工事
（松島地区清掃センター）

指名競争 1,652,000 1,150,000 有限会社海老本電設 4(5)

45 R4.3.8 工事 天草広域連合庁舎営繕工事 指名競争
(最低制限価格)

2,800,000 2,463,073 2,740,000 末松塗装 9(10)

46 R4.3.8 工事 新ごみ処理施設受水槽本体設置工事 指名競争
(最低制限価格)

28,190,000 25,114,899 25,220,000 有限会社横山設備 5(13)

47 R4.3.8 工事
工場棟水銀灯取替工事
（本渡地区清掃センター）

指名競争
(最低制限価格)

5,535,000 4,215,593 4,970,000 株式会社ハマ電気商会 8(11)

48 R4.3.8 工事 消防救急艇オーバーホール 指名競争 22,593,000 19,800,000 有限会社糸田鉄工所 3(7)

49 R4.3.8 委託
搬入道路測量設計業務委託
（松島地区清掃センター）

指名競争 5,687,000 5,400,000
株式会社ホープ建設コ
ンサルタント
天草本店

10(10)

50 R4.3.8 委託
白煙防止用空気加熱器清掃業務委託
（本渡地区清掃センター）

指名競争 3,745,000 3,738,000
八光海運株式会社
熊本支店

3(3)

51 R4.3.8 物品
工場棟及びガス減温室清掃業務委託
（本渡地区清掃センター）

指名競争 3,898,000 3,880,000 大日本清掃有限会社 3(3)

52 R4.3.8 工事
焼却炉耐火物補修工事
（本渡地区清掃センター）

指名競争
(最低制限価格)

40,415,000 34,652,857 3(4)

53 R4.3.8 工事
焼却炉耐火物補修工事
（松島地区清掃センター）

指名競争
(最低制限価格)

23,142,000 19,682,746 3(4)

※金額は税別（単位：円）

不落

不落



( )内は指名業者数

入札日 区分 件　　名 入札方法 予定価格 最低制限価格 落札額 落札業者 入札参加数

※金額は税別（単位：円）

54 R4.3.8 物品 小型水槽付消防ポンプ自動車２台 指名競争 90,733,000 90,500,000 株式会社田原商会 4(4)

55 R4.3.8 物品 小型動力ポンプ付水槽車(Ⅱ型) 指名競争 63,292,400 62,500,000 野々村ポンプ株式会社 4(4)

56 R4.3.22 工事
焼却炉耐火物補修工事
（本渡地区清掃センター）

指名競争
(最低制限価格)

34,415,000 29,136,678 30,000,000 株式会社木下築炉 3(3)

57 R4.3.22 工事
焼却炉耐火物補修工事
（松島地区清掃センター）

指名競争
(最低制限価格)

20,476,000 17,151,966 17,410,000
栫築炉工業株式会社 南
九州営業所

3(3)

58 R4.3.22 委託
ごみ質排ガス等分析検査業務委託
（本渡地区清掃センター）

指名競争 1,246,000 1,246,000
株式会社ＭＣエバテッ
ク 分析事業部 九州
営業所

8(9)

59 R4.3.22 委託
ごみ質排ガス等分析検査業務委託
（松島地区清掃センター）

指名競争 964,000 964,000
株式会社ＭＣエバテッ
ク 分析事業部 九州
営業所

8(9)

60 R4.3.22 委託
埋立地水質等分析検査業務委託
（最終処分場）

指名競争 923,520 807,000
株式会社ＭＣエバテッ
ク 分析事業部 九州
営業所

8(9)


